Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению о предоставлении

субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации

от 30.12.2021 № 056-09-2022-666 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

      Губернатор
Санкт-Петербурга                         А.Д. Беглов

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                                        № _________________

Об одобрении проекта дополнительного
соглашения к Соглашению о предоставлении
субсидии из федерального бюджета
бюджету субъекта Российской Федерации
от 30.12.2021 № 056-09-2022-666